base  de  concreto  en  forma   piramidal,   cable  de  aluminio  xlpe-drs  (1+1   )  cal.6  de   baja  tension,
subterfanea, postes metalicos.

SEGUNDA.-  Del  Monto  del  Contrato.  El  monto  total  de  la  obra  pt]blica  objeto  del  presente  Contrato,
mismo  que  no  podra  ser  modificado,  es  de  $1,588,160.02  (UN   MILLON  QUINIENTOS  OCHENTA  Y
OCHO  MIL CIENTO  SESENTA PESOS  02/100  M.N.),  Impuesto al Valor Agregado (lvA) incluido,  monto
al  que se le  ha fa  la  retenci6n  del  5% al millar (cinco al  millar) del  importe de  fa estimaci6n,  por concepto
de  derechos  de  inspecci6n,  control  y  vigilancia,  mismo  que  se  mantendfa  fijo  e  invariable  durante  la